
НАКАЗ 

13.04.2023                                                                                                  № 109 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про введення в дію положення 

про студентські наукові гуртки  

Київського національного університету технологій та дизайну. 

 

На виконання рішення Вченої ради КНУТД від 22.03.2023, протокол № 7. 

 
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Ввести в дію «Положення про студентські наукові гуртки Київського національного 

університету технологій та дизайну». 

2. Вважати таким, що втратило чинність попередню редакцію вище зазначеного 

типового положення. 

3. Канцелярії даний наказ довести до відома проректорів, ученого секретаря, деканів, 

директорів інститутів та коледжів, завідувачів кафедр та науково-педагогічних працівників. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової та інноваційної 

діяльності Ганущак-Єфіменко Л.М. 

 

 

 

Ректор Іван ГРИЩЕНКО 
 

 

Проєкт наказу вносить 

Начальник НДЧ 

Погоджено: 

Проректор 
 

___________ Людмила ГАЛАВСЬКА      Людмила ГАНУЩАК-ЄФІМЕНКО 
 

Начальник юридичного відділу 
 

     Анна ГРИЩЕНКО 


